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förhördes mannen. Han berättade att han genom sin sambo fått veta att hennes bror, som befann sig i Göteborg två veckor före mordet, där hört att en svensk ledare skulle mördas. Den som skulle ha sagt detta var en namngiven marinofficer.

7.2.4

GMP-objekt m.m.

Inledande anmärkningar

De kriterier som använts när en person förts upp på kontrollistan framgår inte alltid av dokumentationen. Följande kriterier kan dock utläsas. o Abnormitet av olika slag; ”konstiga personer” O Anknytning till mordplatsen, via bostad, arbete eller liknande o Intresse för mordutredningen o Intresse för mordplatsen eller gravplatsen, särskilt i samband med

årsdagen 1994

Vid en jämförelse med GMP går det i flertalet fall att förstå hur PU resonerat när en person satts upp på kontrollistan, även om anknytningen till ”profilen” många gånger synes svag. Kontrollistan har fungerat som en ”brutto-lista”. Flera av namnen kan lätt avföras. Det vore med andra ord fel att tro att PU funnit ett så stort antal personer med tydliga beröringspunkter med profilen som listan kan tyda på. Det förhåller sig snarare så att inventeringen resulterat i att sex personer, de som bedömts utgöra s.k. GMP-objekt, haft beröringspunkter av det slaget. De sex GMP-objekten utgjordes av D GB, Man iakttagen på mordplatsen årsdagen 1994 (p. 3) O GC, Jugoslavisk man tidigare dömd för dråpförsök, se nedan O GD, ”Kuf i Vasastan” (p. 42) O GE, Psykiskt sjuk man som uppträtt konstigt i samband med mordet

(p. 50) O GF, Kriminell och psykiskt störd man med utpräglat palmehat, se

nedan D GH, Ensamstående man boende i innerstaden som gjort sig av med

en revolver av den typ som användes vid mordet, se nedan

Av dessa har en, GD, inte tilldragit sig särskilt stort intresse från PU:S sida. En annan, GB, har kunnat avföras efter alibikontroll och ytterligare en, GE, har kunnat avföras på grund av sitt utseende vid tidpunkten för mordet (helskägg). De tre uppslag som återstår redovisas
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